CORE PTO BRANDEKLGVER
- 13T LODRET T/TRAKTOR

= O

RESERVEDELSKATALOGTTIL:

9071970 CORE PTO BRANDEKLAVER 13T

03.12.2025 (V1)



COrEe

FIGUR 1

26¥ P y,/azo

Kontakt P. Lindberg A/S CORE PTO BRANDEKL@VER 13T
TIf Salgsafdeling: 7021 2626 Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
TUf Teknisk support: 7696 2326 DK - 6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk



COrEe

DELETILFIG 1
Pos Varenr/item no. Varenavn Item name OE stk/pcs
1 9074072 HYDRAULIKCYLINDER OIL CYLINDER 1VLS13TSPTO-1 1
2 N/A VENTILBLOK BESLAG VALVE SEAT 1VLS13TSPTO-2 1
3 N/A VENTILBLOK HOVEDRAMMEBESLAG VALVE BRACKET 1VLS13TSPTO-3 1
4 N/A CONNECTION PLATE FOR LOG VICE 1VLS13TSPTO-4 1
5 9074073 VENTILBLOK VALVE ASSEMBLY 1VLS13TSPTO-5 1
6 N/A BETJENINGSHANDTAG DEL 1 OPERATION HANDLE 1VLS13TSPTO-6 2
7 N/A VENTILBLOK BESLAG, LILLE VALVE HINGE 1VLS13TSPTO-7 1
8 N/A AKSEL TIL BETJENINGSHANDTAG OPERATION FLAT SHAFT 1VLS13TSPTO-8 1
9 N/A BOLTDIN 912 M8 X 20 DIN 912 M8 X 20 --- 20N 1VLS13TSPTO-9 2
10 N/A BOLTDIN 912 M8 X 40 DIN 912 M8 X 40 --- 28N 1VLS13TSPTO-10 2
11 N/A BOLTDIN 912 M8 X 60 DIN 912 M8 X 60 --- 28N 1VLS13TSPTO-11 1
12 N/A M@TRIK ISO 4034 - M8 HEXAGON NUTISO 4034 - M8 - N 1VLS13TSPTO-12 1
13 N/A FLAKKEKILE WEDGE 1VLS13TSPTO-13 1
14 9074074 OLIE FILTER OIL FILTER 1VLS13TSPTO-14 1
15 N/A STOTTEB@ILE, VENSTRE WOOD SUPPORTING FRAME (LEFT) 1VLS13TSPTO-15 1
16 9074075 STOTTEBQILE, HAJRE WOOD SUPPORTING FRAME (RIGHT) 1VLS13TSPTO-16 1
17 N/A KADE CHAIN 1VLS13TSPTO-17 1
18 9074076 HJULAKSEL WHEEL AXLE 1VLS13TSPTO-18 1
19 9074077 HJUL WHEEL 1VLS13TSPTO-19 2
20 9074078 KROG HOOK 1VLS13TSPTO-20 1
21 N/A BOLTISO 4762 M10 X 55 ISO 4762 M10 X 55 --- 32N 1VLS13TSPTO-21 2
22 9074079 OLIEMALEPIND OIL LEVEL INDICATOR 1VLS13TSPTO-22 1
23 9074080 STYRTILFOD GUIDING LINEN 1VLS13TSPTO-23 2
24 9074081 MELLEMSTYKKE TIL STYR GUIDING SUPPORT 1VLS13TSPTO-24 2
25 N/A JOINT 1 1VLS13TSPTO-25 1
26 N/A JOINT 2 1VLS13TSPTO-26 2
27 N/A BOLT DIN 7991 - M10 X 50 DIN 7991 - M10 X 50 --- 26N 1VLS13TSPTO-27 6
28 N/A M@TRIK ISO 4032 - M10 HEXAGON NUTISO 4032 -M10-W-N 1VLS13TSPTO-28 6
29 N/A JOINT 3 1VLS13TSPTO-29 2
30 N/A JOINT 4 1VLS13TSPTO-30 1
31 9074082 HYDRAULIKOLIE SUGE SLANGE OIL SUCTION HOSE 1VLS13TSPTO-31 1
Kontakt P. Lindberg A/S CORE PTO BRANDEKL@VER 13T
TIf Salgsafdeling: 7021 2626 Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk

TUf Teknisk support: 7696 2326

DK -6600 Vejen

e-mail: salg@p-lindberg.dk




COrEe

Pos Varenr/item no. Varenavn Iltem name OE stk/pcs
32 9074083 HYDR.SLANGE ML BLOK & PUMPE HIGH PRESSURE OIL HOSE - PUMP TO VALVE 1VLS13TSPTO-32 1
33 9074084 HYDRAULIKOLIE RETUR SLANGE OIL RETURN HOSE 1VLS13TSPTO-33 1
HYDR.SLANGE ML BLOK & CYLINDER HIGH PRESSURE OIL HOSE - VALVETO
34 9074085 (CYLINDER HOVED) CYLINDER HEAD LVLSISTSPTO-34 1
HYDR.SLANGE ML BLOK & CYLINDER HIGH PRESSUR OIL HOSE - VALVE TO CYLINDER
35 9074086 (CYLINDER BUND) BOTTOM 1VLSISTSPTO-35 1
36 N/A :Lﬁfgzlﬁf (IBDSS:I);\Q%FFXG SAFETY GUARD 1VLS13TSPTO-36 1
37 N/A LASERING DIN 471 -50X 2 CIRCLIPDIN 471-50X2 1VLS13TSPTO-37 1
38 N/A SPLIT DIN 94-5X36-C-ST DIN 94-5X36-C-ST 1VLS13TSPTO-38 1
39 N/A SLANGEBAND HOOP 1VLS13TSPTO-39 1
40 N/A BETJENINGSHANDTAG DEL 2 HANDLE 1VLS13TSPTO-40 2
41 N/A BOLT DIN 6912 - M12 X 50 DIN 6912 - M12 X 50 --- 30N 1VLS13TSPTO-41 1
42 N/A HOVEDRAMME WORK TABLE 1VLS13TSPTO-42 1
43 9074087 PTO SKARM NYLON COVER 1VLS13TSPTO-43 1
44 9074088 GEAR GEARBOX 1VLS13TSPTO-44 1
45 9074089 HYDRAULIKPUMPE PUMP 1VLS13TSPTO-45 1
46 N/A LIFTARMSBOLT PTO PIN 1VLS13TSPTO-46 1
47 N/A M@TRIK ISO 4032 - M20 HEXAGON NUTISO 4032 - M20- W -N 1VLS13TSPTO-47 2
48 N/A LOG VICE 1VLS13TSPTO-48 1
CONNECTION PLATE FOR WOOD LIFTING
49 9074090 LASEBESLAG ERAME 1VLS13TSPTO-49 1
50 9074091 LASEKROG HOOK FOR WOOD LIFTING FRAME 1VLS13TSPTO-50 1

Kontakt

TIf Salgsafdeling: 7021 2626
TUf Teknisk support: 7696 2326

Vi forbeholder os ret til uden foregaende varsel at a&ndre de tekniske parametre og specifikationer for dette produkt

P. Lindberg A/S
Sdr. Ringvej 1
DK -6600 Vejen

CORE PTO BRANDEKL@VER 13T

www.p-lindberg.dk

e-mail: salg@p-lindberg.dk




